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Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr.

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Toponimo

Alpe Nava (bivio F08) -

Provenienza VARZO
baite

Ple

torrente

Loi

torrente

dosso sotto Scarpia
sotto Merlo

torrente

torrente

dosso sotto dorcia
torrente

bosco fate

SAN DOMENICO
ponte Campo
incrocio pista

incrocio gta

Cappella Groppallo

bivio

Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia

| E
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F - Valle Divedro

Varzo - San Domenico - Alpe Veglia

Tempi di marcia:

Tot. minuti:

A.s.l.m.

1.100

1080

1102

1180

1240

1330

1400

1380

1390

1400
1.420

1.400

1.420

1.412

1.320

1.450

1.682

1.746

1.720

Distanza

650

480

360

610

950

350

460

170

560

200

300

1.000

510

2.250

665

1.090

560

848

100

calcolato
268 225 275 240

Andata

19

12

15

31

23

41

13

12

Ritorno

14

37

14

25

13

arrotondato

Andata

10

15

15

20

10

15

30

25

40

15

10

Ritorno

10

10

15

10

10

10

15

10

35

15

25

10

15

03/03/2016

Sviluppo 13323 m
Disl. salita 871 m
Disl. discesa 216 m

Andata

10 min

20 min

35 min

50 min

1 h 10 min

1 h 20 min

1 h 25 min

1 h 30 min

1 h 40 min

1 h 45 min

1 h 50 min

2h5 min

2h 10 min

2 h 40 min

3 h5min

3 h45 min

4 h

4 h 10 min

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Ritorno

4 h

3 h 50 min

3 h 45 min

3 h 35 min

3 h 25 min

3 h 10 min

3h

2 h 50 min

2 h 50 min

2 h 40 min

2 h 35 min

2 h 30 min

2h 15 min

2h5 min

1 h 30 min

1 h 15 min

50 min

40 min

25 min



20

21

22

23

24

25

PONTICELLO

Incrocio pista

incrocio pista balma
incrocio sentiero x balma
fornace calce

Rifugio CAI

1.690

1.720

1.720

1.730

1.730

1.755

220

330

350

50

260

4 h 15 min

4 h 20 min

4 h 25 min

4 h 30 min

4 h 30 min

4 h 35 min

20 min

15 min

10 min

5 min

5 min



